令和６年３月３日

関係者 各位

（木曽郡少年剣道部・クラブ代表、町村支部長、高校剣道部顧問）

木曽剣道連盟 会長 川越 康孝

（ 公 印 省 略 ）

令和６年度 木曽郡剣道級位審査会の開催について

早春の候、ますますご健勝のことと存じます。表記審査会を下記のとおり、開催致しますので、関

係者各位におかれましては、受審者の取りまとめ及び申し込みをお願い申し上げます。体調管理に

気を付け、日頃の稽古成果を発揮できますよう、心より祈念申し上げます。

また町村支部長におかれましては、審査員及び立会者の派遣につきまして、ご配意を賜りますよ

う併せてお願い申し上げます。

記

１．開催日時   令和６年３月２３日（土）  受  付  13 時（開場 12 時 30 分）

開 会 式  13 時 15 分

審査開始  13 時 30 分（終了予定 16 時）

２．主  催   木曽剣道連盟（審査委員長 川越 康孝）

３．会  場   木曽町中学校 武道場（木曽町新開 4110）

４．審査内容   別紙 審査要綱のとおり

５．審査申込   申込期限：令和６年３月１９日（火）（各団体の代表より申し込み願います）

申込先：kisoken@kiso-kendo.net（別紙報告様式により）

６．そ の 他    ・会場準備や立会のため、受審者のいない町村におかれましてもご協力をお願い致

します。

・新型コロナ対策のため、審査には面シールド・面マスクの着用に協力を求めます。

その他、ご不明な点は下記の事務局までご連絡ください。

木曽剣道連盟 事務局（担当：野田）

TEL:050-6866-2770

FAX:050-3588-6698

kisoken@kiso-kendo.net